
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Základní škola Zlín, Mostní - stavební úpravy 
stravovacího objektu

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 347888
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Základní škola Zlín, Mostní
Sídlo: Mostní 2397, 761 67 Zlín
IČ: 61716391

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky bylo provedení stavebních úprav budovy ZŠ Mostní. Stavební 
úpravy stávajícího objektu spočívají v provedení zateplení obvodového pláště budovy, 
výměny okenních otvorů a vstupů do budovy, odstranění všech vrstev stávajícího zastřešení 
a nahrazení novým typem střešní krytiny. V rámci změn dispozičního řešení místností jsou 
navrženy dělící zděné příčky dle projektové dokumentace a vybudování bezbarierového 
vstupu. Součástí akce je i vybavení školní kuchyně, přípravny na zeleninu a skladů 
gastrozařízením a odpovídající vzduchotechnikou. V celém objektu bude zdemontována 
stávající elektroinstalace a nahrazena novou, upravena plynofikace. Předmětem veřejné 
zakázky bylo kromě provedení stavebních prací rovněž vypracování dokumentace 
skutečného provedení stavby.

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Celková cena veřejné zakázky činí 10.449.840,- bez DPH.

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÉ CENY

Nabídka č. 1  Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: STAVYMA spol. s r.o.
Sídlo: Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice
IČ: 00544027
DIČ: CZ00544027



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

a
Obchodní firma: První otrokovická stavební a.s.
Sídlo: tř. Tomáše Bati 1677, 765 02  Otrokovice
IČ: 64509745
DIČ: CZ64509745
Korespondenční adresa: STAVYMA spol. s r.o.

Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice
Nabídková cena: 10.449.840,- Kč bez DPH

Nabídka č. 2
Obchodní firma: Pozemní stavitelství Zlín, a.s.
Sídlo: Kúty 3967, 762 92 Zlín
IČ: 46900918
DIČ: CZ46900918
Nabídková cena: 10.828.649,- Kč bez DPH

Nabídka č. 3
Obchodní firma: SMO a.s.
Sídlo: Zlínská 172, 765 02 Otrokovice
IČ: 42339839  
DIČ: CZ42339839  
Nabídková cena: 10.619.859,- Kč bez DPH

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA

Nabídka č. 1  Společná nabídka více dodavatelů
Obchodní firma: STAVYMA spol. s r.o.
Sídlo: Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice
IČ: 00544027
DIČ: CZ00544027
a
Obchodní firma: První otrokovická stavební a.s.
Sídlo: tř. Tomáše Bati 1677, 765 02  Otrokovice
IČ: 64509745
DIČ: CZ64509745
Korespondenční adresa: STAVYMA spol. s r.o.

Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 10.449.840,- Kč



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

7. SUBDODÁVKY

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů.

Subdodavatel Předmět subdodávky

ANDREA ZLÍN, s.r.o.
Hradská 854
760 01  Zlín

vzduchotechnika

UNIS – JAKOS, s.r.o.
Vodní 110

686 01  Uherské Hradiště
Technologie kuchyně

8. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Nejvhodnější nabídkou byla společná nabídka dodavatelů STAVYMA spol. s r.o. a První 
otrokovická stavební a.s., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. Nabídková cena byla 
stanovena jako jediné kriterium pro výběr nejvhodnější nabídky. 


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A NABÍDKOVÉ CENY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH DODAVATELŮ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	SUBDODÁVKY
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2013-07-02T10:13:00+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




